МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Таганрогский техникум сервиса и жилищно-коммунального хозяйства»
(ГБПОУ РО «ТТСиЖКХ»)

П Р И К А З

«16» июня 2021 г. 84/1 -уч.

О внесении изменений
в приказ от 22.12.2020 №  128/3-уч

На основании приказа руководителя ЦОК ЗАО «Каменщик» № 29 от
15.06.2021 г. «О создании комиссии для аттестации персонала»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения государственной итоговой аттестации в виде
выполнения выпускной практической квалификационной работы,
совмещенной с процедурой независимой оценки квалификации по профессии
08.01.07 Мастер общестроительных работ, включить в состав
государственной экзаменационной комиссии экспертную группу из числа
членов комиссии для проведения профессионального экзамена в составе:

Председатель комиссии, эксперт -  Никифоров Андрей Юрьевич;
Эксперт -  Уколов Валентин Александрович;
Технический эксперт -  Гвоздиков Николай Геннадьевич.
2. Членам экспертной группы ГЭК:
-представить оценочные листы -  результаты выполнения обучающимися

теоретического и практического этапов профессионального экзамена для
рассмотрения ГЭК;

- учитывать в своей работе Порядок проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего
профессионального образования, утвержденным приказом Минобрнауки
России от 16.08.13 № 968; Программу государственной итоговой аттестации,
методику оценивания результатов, требования к выпускным
квалификационным работам по профессии 08.01.07 Мастер
общестроительных работ, утвержденную директором ГБПОУ РО
«ТТСиЖКХ» 18 января 2021 г. № 10/1-уч.

и.о. директора ГБПОУ РО «ТТСиЖКХ»
Л /

В. А. Крем нов